有限責任明德國民中學員生消費合作社
97學年度第2 學期（第36屆第12次）理事會會議紀錄

1、 開會日期：98年7月3日(星期三)中午12點00分
2、 開會地點：會議室
3、 出席人數：6人（應出席7人）

4、 缺席人數：1人

5、 列 席 人：經理、會計、司庫

6、 主    席：鄧台元                              記錄：陳詩怡

7、 主席報告：本社第37屆理事當選人為－方春旺、廖學專、鄧台元、許淑美、高慎敏、張廷梅、蔣靜滿。監事－蘇麗鴻、馬傑、李金川。代表－馬傑。
會計報告：1.本年盈餘342,507元，今年實際盈餘約69,000元。
          2.依市府規定，管理費須占40%以下，本社為44%，學生獎助金須占20%以上，本社稍偏低。

          3.本學期理監事盈餘分配比照上學期發放。
八、臨時動議：
    方春旺理事－請討論本社致贈校長任期屆滿離校贈品經費取得案。
    決議：本社理事為感於校長在本校8年期間督導本社行政運作，且無支領任何費用，同意由個人之理事職員酬勞金支付。
九、散會
記錄              （簽章）                   理事主席

（簽章）

經    理